Ch. nat. spc.

R. annua, fusiformis.

C. herbaceus, plusquam pedalis, diffusus, procumbens, pubescens.

R. patentes, opposita.

F caulina, ramea, axillaria, opposita, petiolata, ovata, repanda, subtus albida, villosa.

Inf. racemosa, composita. Corolla sanguinea: stamina duo: stigma, atque antheræ capitata; semina oblonga, aspera, viscosa.

OBSERVATIONES.

Læte, ac undequaque provenit in terris noviter cultis. Rusticani ad varios medicos usus, quos ignoro, adhibent, nomineque herba tostão utuntur: vim emeticam, quam Aubletius ei tribuit, habere mihi non constat.

9. Strukeria.

Ch. ess. gener.

Calyx monoph. calcaratus, corollam obvolvens; stamen unum medio-issum.

Monandria. Monogynia.

Ch. nat. gener.

C. Periant. monoph. calcaratum, sursum protensum ad longitudinem pistilli, corollam obvolvens: antice denticulos 3 simulans.

C. (Si perianthii protensionem pro petalo non acceperis) petalotria ad lamina ligulata, ad unguis linearia, subæqualia, conniventia, pistillo breviora.

Nectarium calycinum, posticum, calcaratum longitudine petalorum.

St. filamentum unum, caudatum; cauda in nectarium calycinum intromissa, deinceps in duo divisa ad apicem usque, ubi iterum coalescit: longitudine nectarii calycini, et petalorum: anthera acuminata.

Pist. germen subrotundum: stylus subulatus, longitudine protensionis perianthii (duplam proportionem ad petala, stamenque habet) stigma obtusum.

Per. non vidi.

Sem. nec etiam.

1. S. *oppugnata*. (Tab. 20.^a T. 1.)

Ch. nat. spc.

C. arboreus, erectus, teres, glaber, ramosus.

R. oppositi, patentes.

F. ramea, bina, petiolata, lanceolata, integerrima, acuminata, glabra, persistencia.

Ped. racemosi, foliorum longitudine.

OBSERVATIO. 1.

Floret Jul. Aug. *Silvis maritimis Regii Prædii Sanctæ Crucis habitat*. Nomen vulgare mihi ignotum.

OBSERVATIO. 2.^a

Hoc plantæ genus *Viollæ* nimis affine: si pericarpium observassem, forte ad hoc genus amandassem; quin esse *Monandriæ* classis mihi obstaret, cum a Cl. *Linæo* *Viollis* adnumerari non obstitit *Violla Diandria*.

Strukeriam dixi in memoriam Cl. *Josephi Eduardi Struk* *Chimiæ, et Medicinæ Professoris Lovainensis*, de rebus naturalibus optime instructi.

*Monandria Digynia.***10. Callitriche.**

1. C. *verna*. C. foliis cuneiformibus, floribus androgynis. (Tab. 21.^a T. 1).

Monandria. Digynia

OBSERVATIONES.

Hanc plantam, cum in mediterraneis Paratyenses trans Alpes fuissem, quodam lacusculo a pluviis facto, via regia, qua ducitur ad Pagum Cunha, prope prædium vulgo dictum Boavista, semel tantum offendi: delineatoribus traditam, ut delinearetur, amplius non vidi: locum, ubi primum inventa, repetii, ut iterum austeriori examine inspecta fuisset, sed in cassum; quia ramum cum flore vidi nullum. Quo facto, si aliquis post me fuerit, qui per hanc plagam excursiones Botanicas faciat, eam veram esse Callitrichen, vel aliud genus judicabit. Petala, si rite recordor, vidi nulla, si aliqua ex foliolis ultimis ejusdem coloris, naturæ, ac figuræ foliorum communium plantæ, pro petalis non assumantur. Pistilla, et stamen unum inter foliola hæc exserta tantummodo vidi.